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Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV v roce 2012 - Spolecenské struktury a vztahy (SEO 08)
GBAORD in 2012 - Social structures and relationships (SEO 08)

0800

0801

0802

0803

0804

0805

0806

0807

0809

Obecny vyzkum

General research

Vzdélavani, vycvik, dalsi vzdélavani a rekvalifikace
Education, training, recurrent education and retrainning
Kulturni aktivity

Cultural activities

Rizeni podnikd a instituci

Management of businesses and institutions
ZlepSovani pracovnich podminek

Improvement of working conditions

Systém socidlniho zabezpeceni

Social security systém

Politickd struktura spole¢nosti

Political structure of society

Socidlni zmény, procesy a strety

Social change, social processes and social conflicts
Ostatni vyzkum tykajici se spole¢nosti

Other research with regard to society

253,5

197,6

128,9

298,2

326,7

133,3

0,0%

31,7%

34,7%

14,2%

0,6%

4,9%

10,0%

0,0%



